令和 2 年 3 月 4 日

名古屋教育医療記者会 各位

公立大学法人 名古屋市立大学

事務局学生課長 三宅 正嗣

TEL：052-853-8019

(名古屋市政記者クラブと同時発表)

令和２年度名古屋市立大学学部一般入試における

合格発表方法の変更について

本学の学部一般入試における合格発表につきましては、滝子キャンパス 2 号館前

の掲示板に掲示することとしていましたが、新型コロナウイルス感染症拡大が懸念

されることから、掲示を取り止め、本学のウェブサイト及びスマホ・携帯電話サイ

トへの掲載のみといたしますのでお知らせします。

（参考）合格発表日時は次のとおりです。

〈前 期 日 程〉3月 6日（金）午前 10時

〈中・後期日程〉3月 23日（月）午前 10時

A4 サイズ：1 ページ